revertere non posse eie. ileclarat. — Sub-

iicit vero in spiritualibus episcopo loci.

— Praeposilus a fralribus eli|;eiulus. —
Clausulae.

Anastasias episcopas servus servorum Dei, dilectis

lìliis, Raymundo Magistro civitatis Hierosoly-

mitanae, eiusque fratribus tam praesentibus

quam futuris, regularem vitarn professis, in

perpetaum, salutem et apostolicam benedi'

Gtionem.

Cbristianae (idei religio lioc pie credit,

et veraciler conlitelur, quod Domiiius

nosler lesiis Chrislus, cum omnium dives

l'ssel, prò nobis est paiiper elfcetus. Unde

no<^l«l.ilp sub

r l'olri lulcl,!

fafrìpil Ponli-

All (. li;,ì AWSTASI

eliam ipsi' suis iniilaioril)iis o|i|>orlunao

consolalionis praeinia ropromitlens: Be;ili

(inquit) paiiperes, qiinnìam vcstnim ost

regniim coelonim fa). Idcmqiie Pater

or|ilianoriim, refiigium paiiperum, ad ho-

spiialitatem et heiiolìcentiam nos liorlans

in Kvangelio ail: Qiiod uni ex minimis

meis ft'cistis, milii ferislis; (ò^ qui(|iiead

comprobaiidiim tanlae honitalis cxccllen-

liam, eliam pio calice aqiiae frigidae se

mercedcni reddiluriim asscruil (c). Nos

igiliir, quil)MS ex iniiinclo ollicio imini-

nel, liis, qui longp, et liis, qui |)rope

suul, paterna soliciiiidine pi(nidere, de-

votioncm veslrani dehita benignilate com-

pleclimur, quemadniodum postulalur; el

ad exeni()lar pracdecessorum nostiorum

lei. mem. Iniiocenlii, Cocleslini, Lucii,

Eugenii, Romanorum Pontilìcum. Iiospi-

lale el donium sanclae civiialis Hicru-

salem, sub B. Pelri tutela suscipimus,

alque personas sive ics ad eum perlinen-

tes Aposlolicae Sedis privilegio comniu-

nimus; slalueiiles, ut quascurnque pos-

sessiones, quaecuinque bona, ad suhsleu-

landum peiegrinoruni el pauperuni ne-

cessilateni, in Hierosolymiiaiiae Ecclesiae

vel aliarum Ecclesiarum parociiiis, et ci-

vilalum lerriloriis, per providenliae vigi-

lanliam eidem xenodocliio rationabiiiter

acquisita, seu a quibuslibet viris oblala,

aut in futurum concessione regum vel

principum, largienle Domino, olTerri, ve!

aliis iuslib moilis acquiri conligeril: quae-

que a veneiabilibus l'ratribus Hierosolv-

mitanae sedis parocliis Icgilime concessa

sunl, lam sibi quam successoribus luis,

el frainbus peregrinorum curam geren-

tibus, quieta seinper et integra coiiser-

uiLi pri-vari praecipinius. Si qua vero loca fue-

u-scoli-rint eidem venerabili Domui ab aiiquo

devolione celiala , liceat vobis ibidem

(u) Mallh. V, 5. (R. T.) {b) Manli, xxv. (r. t.)

(e) Manli. X, (1-2. (r. t.)